g KD KRANJSKAZGORA

CENIK SEZONSKIH DRUZINSKIH KOMBINACI]
KRANJSKA GORA + VOGEL

SEZONA 2024/2025

ODRASLI — ADULTS - ERWACHSENE | OTROCI - CHILDREN - KINDER | MLADINA - YOUNG - JUGEND  SKUPAJ - TOTAL - GESAMT

694,00
994,00

1138,00
1088,00
1160,00
1233,00
1379,00
1031,00
1152,00
1103,00
1203,00
1462,00
1125,00
1246,00
1389,00
731,00
1068,00
1182,00
1519,00
1 1482,00
1432,00
1475,00
1618,00
1306,00
2 1691,00
3 1847,00
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Cene so v EUR in vkljucujejo 9,5% DDV.



